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Wellness & Regeneyation & entgpannung
bei Mala Schlegel

Massaqgen ftir den Korper

LomiLomi Nui -
Hawaiianische Tempelmassage mit
viel warmen Ol

€ 84,00
€ 126,00

60 min
90 min

Hot Stone
Faszinierender Einklang von Massage.,
Energiebehandlung und heiBen Steinen.

60 min € 84,00

90 min € 126,00
Abhyanga ”
ayurvedische Ganzkorper-Ol-Massage

90 min € 126,00
Bhuta
ayurvedische Krauterstempel-Massage

90 min € 126,00
Schulter-Riicken-Nacken

45 min € 64,00

Klassische Ganzkoérper-Massage

45 min € 64,00
60 min € 84,00
90 min € 126,00

Reise ins Schokoland
Schokoladen-Massage fur Teens ab 13 Jahren
und fur Erwachsene

60 min € 89,00
Schwangerschafts-Massage

45 min € 64,00
Sportmassage

25 min € 35,00
Anti-Stress-Massage

45 min € 64,00

Massage fur Kopf und Gesicht

Mukahyanga

Ol-Gesichts-Massage 30 min

Indische Kopf-Ol-Massage

30 min
Massage ftir die FiiBe
Padabhyanga
Ayurvedische FuB-Massage

45 min

Massaqe fiir kleine GenieBBer

Reise ins Schokoland

Schokoladen-Massage fur Kids bis 12 Jahre

25 min
Babymassage
45 min

Entspannungs-Pakete

Time to Relax mini-Paketpreis

1x Gesichtsmassage 30min.
1X FuBmassage 30min.

Time to Relax maxi-Paketpreis

1x Gesichtsmassage 20min.
1x FuBmassage 30min.
1x Schulter-Rucken-Nacken-Massage

Yoga & Massage

45 Minuten Yoga in der Gruppe und
30 Minuten Massage einzeln

€ 42,00

€ 42,00

€ 64,00

€ 42,00

€ 64,00

€ 84,00

€ 126,00

€ 59,00

FAMILOTEL

Deine Fumilienwhofels



